
C. urnti,ma  

NDORFF > 
CRETARIO ACADÉMICO 

A I. VACCARO 
Directora 

•Yirección de Consejo Directivo 

.UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

RESOLUCIÓN (CD) N° 2 5 9 3 / 2 5 — 

Buenos Aires , 2 	G 
)Q25 

 

VISTO las solicitudes de readmisión de la Carrera de Traductorado Público 

presentada por los/as estudiantes que figuran en el anexo de la presente, y 

CONSIDERANDO: 

Que dichos estudiantes fundamentan la pérdida de regularidad en una de las 

causales previstas en el punto 2 — II del Anexo de la Resolución (CD) N2  3239/2015. 

Que en tales casos, el Consejo Directivo está facultado para justificar, por única 

vez y por el término de un año, el incumplimiento de los requisitos exigidos en la 

mencionada Resolución. 

Que la Comisión ad-hoc de Readmisión ha tomado intervención y la Comisión de 

Enseñanza aconseja reincorporar a los/as alumnos/as que figuran en el anexo de la 

presente; 

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y lo dispuesto por este Cuerpo en 

su sesión del día 19 de agosto de 2025; y 

Por ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 12.- Reincorporar como alumnos regulares en la Carrera de Traductorado 

Público bajo el plan de estudios 2008 - Resolución (CS) Nº 3835/08 modificada por 

Resolución (CS) N° 4961/12 — a los/as estudiantes que figuran en el anexo de la 

presente Resolución. 

ARTÍCULO 22.- Regístrese. Notifíquese a los/as interesados/as. Tome conocimiento 

Secretaría Académica, Dirección General Académica Estudiantil, Dirección de Consejo 

Directivo, Dirección Académica Estudiantil, Dirección de Alumnos, Adecuación de 

Registros, Centro de Administración de Base de Datos Académicos y Centro de 

Estudiantes de esta Facultad. Cumplido, archívese.- 

OLEANDRO VERGARA 
--- 	DECANO 



.UBAC erecto 2593/ 25— 

7:,11 	::1••• 

09áG
ONNa.  

ANEXO 

Documento 	 Apellido y Nombres 

32.863.844 

42.069.148 

42.095.846 

44.162.164 

38.252.198 

37.341.992 

38.673.142 

41.800.093 

41.861.891 

43.990.655 

42.339.707 

42.457.193 

/ 
(.1  

Casquero, Claudia 

Delvecchio, Octavio 

D'Espósito, Maira Fernanda 

Dzioba, Martina 

Franulovic, Lucila 

Garramone, Agustina 

Ibarra, Eliana Rut 

Montenegro, Paula 

Montoya, Cintya Belén 

Nifuri Schajris, Stalia 

Passeggi Ramos, Valeria A. 

Rojas, Micaela Bianca 

,-7,712.111RA 

OF.P10. QE. 
r r.r.cistaos 


	Page 1
	Page 2

